RESULTADO E CONVOCAÇÃO- EDITAL Nº 20/2024/VLH - CGAB/IFRO

PROCESSO SEI Nº 23243.003734/2024-79
DOCUMENTO SEI Nº 2235548

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VILHENA DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio
do Departamento de Extensão – DEPEX, considerando o que dispõe a Resolução Nº 44/REIT -
CONSUP/IFRO, DE 11 DE SETEMBRO DE 2017, torna público o resultado e convocação dos candidatos
inscritos para o Curso de Informática Básica, conforme regras do EDITAL Nº 20/2024/VLH -
CGAB/IFRO, DE 12 DE MARÇO DE 2024.

Curso Carga Horária Modalidade Data de Início/ Encerramento Local  de oferta Turno de oferta do curso

Informática Básica 50h Presencial Março 2024 a Dezembro de 2024

Escola Estadual Ensino de  Fundamental
e Médio  Álvares de Azevedo

Endereço:  Av. Liberdade, 3950 - Centro,
Vilhena - RO, 76980-000

Vespertino
Sexta-Feira

13h45 às 15h15

Nº NOME DO ALUNO (a) TURMA

1 Adriely Ferreira da Silva 2°I

2 Ana Beatriz Ribeiro Rodrigues 2°H

3 Ana Clara Nobrega Martins 2°I

4 Beatriz Fernades Ferreira 2°I

5 Brendo Almeida Ferreira 2°I

6 Cezar Gabriel S. de T. Correa 2°K

7 Deyse Kelli Souza Martinowski 2°H

8 Diogo Henrique dos Santos 2°K

9 Fernanda Paula Nunes Damascena 2°K

10 Gabrielle Rosne da Silva 2°I

11 Geovanna Gouveia de Souza            2°I

12 João Batista de Oliveira Silva 2°H

13 João Matheus dos Santos Costa 2°I

14 Kauanny Vitória Santos de Oliveira 2°I

15 Kedson da Costa Tavares 2°H

16 Keyti Iara Tomaz Inácio 2°I

17 Larissa Gabriela Poloschi Netto 2°I

18 Luiz Henrique Rodrigues dos Santos 2°I

19 Maria Clara Alves de Morais Souza 2°K

20 Mateus Pergentino da Silva               1°F

21 Pablo Rafael de A. Knoblock 1°F

22 Pedro Henrique de Souza Antonio 2°K

23 Ryan Vinicius Sousa de Ima 2°H

24 Samira Oliveira da Silva        3°E

25 Tawane  Vitória 2°H

26 Vanessa Rodrigues Custodio 2°I

27 Vitor Daniel Silva 2°K

28 Vitor Hugo A. da Silva 2°I

29 Yasmin Cristina Santos de Souza 2°I

30 Enzo Pereira Rissi 3ºF

Documento assinado eletronicamente por Rodrigo Alécio Stiz, Diretor(a) Geral, em 14/03/2024,
às 16:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539,

Boletim de Serviço Eletrônico em 14/03/2024

de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2235548
e o código CRC EE35502E.

Referência: Processo nº 23243.003734/2024-79 SEI nº 2235548

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0